
 
 

 
 

VERGADERBESLUITEN BONDSBESTUUR 2024 
 
 

Nr. Genomen besluit Datum 

2024-001 Het BB stelt de notulen van de HB-vergadering van 12 december 2024 vast. 18-01-2024 

2024-002 Het BB stelt de besluitenlijst per 31 december 2023 vast. 18-01-2024 

2024-003 Het BB stelt het representatieoverzicht vast. 18-01-2024 

2024-004 Het BB stelt het aangepaste Topsportstatuut 2023-2024 vast. 18-01-2024 

2024-005 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 18 januari 2024 vast. 15-02-2024 

2024-006 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 18 januari 2024 vast. 15-02-2024 

2024-007 Het BB stelt het representatieoverzicht vast. 15-02-2024 

2024-008 Het BB stelt de concept-agenda voor de BRV van 21 april 2024 vast. 15-02-2024 

2024-009 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 15 februari 2024 vast. 14-03-2024 

2024-010 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 15 februari 2024 vast. 14-03-2024 

2024-011 Het BB stelt het representatieoverzicht vast. 14-03-2024 

2024-012 Het BB stelt de impulsenlijst vast. 14-03-2024 

2024-013 Het BB stelt het vaststellen van de tekst van de Bondsraads-informatiebrief uit 
naar 22 maart. 

14-03-2024 

2024-014 Het BB stelt de vergaderstukken voor de BRV van 21 april 2024 vast. 14-03-2024 

2024-015 Het BB stelt de tekst voor de Bondsraads-informatiebrief vast. 22-03-2024 

2024-016 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 14 maart 2024 vast. 04-04-2024 

2024-017 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 14 maart 2024 vast. 04-04-2024 

2024-018 Het BB stelt het representatieoverzicht vast. 04-04-2024 

2024-018 Het BB stelt de tekst voor de Bondsraads-informatiebrief vast. 04-04-2024 

2024-019 Het BB besluit het huidige spelsysteem, 4-tegen-4, te handhaven. 04-04-2024 

2024-020 Het BB stelt de aangepaste tarievenlijst met kortingsregeling voor srs vast. 04-04-2024 

2024-021 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 4 april 2024 vast. 16-05-2024 

2024-022 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 4 april 2024 vast. 16-05-2024 

2024-023 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  16-05-2024 

2024-024 Het BB stelt de Regeling Ongewenste Omgangsvormen vast. 16-05-2024 

2024-025 Het BB stelt de nieuwe versie Klachtenregeling NTTB vast. 16-05-2024 

2024-026 Het BB stelt de Dispensatieregeling jeugd en senioren 2024-2025 vast 16-05-2024 

2024-027 Het BB gaat akkoord met de inzet van “Sterk in sport” 16-05-2024 

2024-028 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 16 mei 2024 vast. 11-06-2024 

2024-029 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 16 mei 2024 vast. 11-06-2024 

2024-030 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  11-06-2024 

2024-031 Het BB stelt het Crisisprotocol vast. 11-06-2024 

2024-032 Het BB stelt de aangepaste Boetenlijst vast.  11-06-2024 

2024-033 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 16 mei 2024 vast. 13-08-2024 

2024-034 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 16 mei 2024 vast. 13-08-2024 

2024-035 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  13-08-2024 

2024-036 Het BB stelt de aangepaste notulen van de BB-vergadering van 13 augustus 
2024 vast. 

26-09-2024 

2024-037 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 13 augustus 2024 vast. 26-09-2024 

2024-038 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  26-09-2024 

2024-039 Het BB stelt het vergaderschema 2025 vast. 26-09-2024 

2024-040 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 26 september 2024 vast. 22-10-2024 

2024-041 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 26 september 2024 vast. 22-10-2024 

2024-042 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  22-10-2024 

2024-043 Het BB stelt het Jaarplan 2025 vast. 22-10-2024 

2024-044 Het BB stelt de Begroting 2025 vast. 22-10-2024 

2024-045 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 22 oktober 2024 vast. 14-11-2024 

2024-046 Het BB stelt de vergaderbesluiten van het BB per 22 oktober 2024 vast. 14-11-2024 



2024-047 Het BB stelt het representatieoverzicht vast.  14-11-2024 

2024-048 Het BB stelt de beantwoording van de schriftelijk gestelde vragen met enkele 
aanpassingen vast. 

14-11-2024 

2024-049 Het BB accordeert de memo over het vaststellen van de jaarrekening 2024 in 
het voorjaar 2025 met enkele aanpassingen. 

14-11-2024 

2024-050 Het BB stelt de notulen van de BB-vergadering van 14 november 2024 vast. 10-12-2024 

2024-051 
 

Het BB stelt de vergaderbesluiten van de BB-vergadering van 14 november 
2024 vast 

10-12-2024 

2024-052 Het BB stelt het representatieoverzicht vast met data voor de heisessie 10-12-2024 

2024-053 Het BB gaat akkoord met het gepresenteerde voorstel om de gevolgen van het 
wegvallen van het budget vanuit het Sportakkoord op te vangen. 

10-12-2024 

2024-054 Het BB stelt de regeling voor het lidmaatschap van Oekraïnse vluchtelingen 
vast en neemt opnieuw een besluit over regeling als de situatie verandert. 

10-12-2024 

2024-055 Het BB stelt het aangepaste overzicht van taken, bevoegdheden en 
verantwoordelijkheden van het BB vast. 

10-12-2024 

 


